

İmal Tarihi:

Son Kullanma Tarihi:

Şarj No:

Ruhsat Tarih ve No.su: 19.11.2014 / 9913

#### ÜRÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİLER:

Bitki Adı	Uygulama Dönemi	Uygulama Dozu
Sofralık ve Kurutulmuş Çekirdeksiz Üzüm	1. uygulama çiçeklerin % 60-80 açtığı dönemde	5 g/100 l su
Çekirdeksiz Üzüm	2. uygulama tanelerin saçma iriliğinde olduğu dönemde	5 g/100 l su

**MEGAFİLL % 40 WSG** çekirdeksiz üzüm çeşitlerine sofraalık özelliği (taze olarak tüketim) kazandırılmak amacıyla kullanılan, suda eriyebilen granül şeklinde bir üründür.

#### ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan ürün önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durundayken karışım depoya ilave edilir. Karışımaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıktan sonra karışımın işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltınız.

#### KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

**MEGAFİLL % 40 WSG** serbest klor ihtiva eden bileşimler dışında birçok ürün ile birlikte kullanılabilir. Diğer ürünlerle birlikte kullanılacak ise **MEGAFİLL % 40 WSG** solüsyonu diğer ürünlerden ayrı olarak hazırlanmalıdır. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



## DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

# MEGAFİLL % 40 WSG

### Suda Eriyebilen Granülü (WSG)

Grubu	Bitki Gelişim Düzenleyicisi
	% 40 Gibberellic acid

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Ürünün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Ürün uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA  
KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

**Göz ile teması halinde:** Temiz su ile 15 dakika süreyle yıkayın.

**Deri ile teması halinde:** Cilde teması halinde sabun ve su ile yıkanmalıdır.

**Soluması halinde:** Temiz havaya çıkın. Ürünü daha fazla temas etmeyin.

**Yutulması halinde:** Doktora danışın. Ürün etiket veya ambalajımı birlikte götürün.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

**ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114**

Net Miktarı:  
Azamî Per. Sat. Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER:** Gibberellic acid



#### DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

**H315:** Cilt tahrişine yol açar.

**H319:** Ciddi göz tahrişine yol açar.

**H335:** Solunum yolu tahrişine yol açabilir.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

**P261:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

**P264:** Elleçlemeden sonra bol su ile yıca yıkayın.

**P280:** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

**P405:** Kilit altında saklayın.

**P501:** İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

**EUH401:** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanıma talimatlarına uyun.

#### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Bağlılara zehirlidir. Sulara buluşturmayınız.
- Bogalan ambalajları başka amaçlar için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlamda satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara uyulmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

#### ÜRETİCİ VE RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR  
SAN. VE TİC. A. Ş.**

**Fabrika:** Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

**Merkez:** Toplarönü Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

**Tel:** (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84

**DOĞAL KİMYEVİ MADDELER**

VE ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Toplarönü Sok. No:16 34310 Anadoluhisari Beykoz/İSTANBUL

A.Ş. Ticaret Sic. No: 270900 / Tic. Sic. No: 270900

Gözetim Sic. No: 270900 / Tic. Sic. No: 270900

Merkez: Toplarönü Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Antalya: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Antalya: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

**UĞUR TAŞKAN**  
Zirai Mühendisliği  
Ruhsatlandırma

14 Ocak 2017

GIDA TARİHİ VE SON KULLANILMA TARİHİ  
GIDA VE RUHSATLANDIRMA BAKANLIĞI  
TARİHİ: 14 Ocak 2017



N